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59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 5 + 6 Grundautalring 0,856 Km

Finale 19.05.2013 15:50

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:14:19

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(511) Manuel Mazzocco
1 16:14:59.332
2 37.024 +0.858 16:15:36.356
3 37.188 +1.022 16:16:13.544
4 36.562 +0.396 16:16:50.106
5 36.549 +0.383 16:17:26.655
6 36.680 +0.514 16:18:03.335
7 36.166 16:18:39.501
8 36.564 +0.398 16:19:16.065

(601) Michael Straub
1 16:14:59.690
2 37.756 +1.234 16:15:37.446
3 37.688 +1.166 16:16:15.134
4 37.664 +1.142 16:16:52.798
5 37.434 +0.912 16:17:30.232
6 37.654 +1.132 16:18:07.886
7 37.290 +0.768 16:18:45.176
8 36.522 16:19:21.698

(525) Stefan Windschieg|
1 16:15:03.223
2 40.544 +1.764 16:15:43.767
3 41.524 +2.744 16:16:25.291
4 40.830 +2.050 16:17:06.121
5 39.492 +0.712 16:17:45.613
6 39.982 +1.202 16:18:25.595
7 38.780 16:19:04.375
8 39.965 +1.185 16:19:44.340

Orbits

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<?

Rennleiter Bernd Korner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:
Aushang:
Gedruckt: 19.05.2013 16:20:19

Uhr

Reg.Nr.: 408/13
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